Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от  28.02.2014 г. № 4-554
243300, г.Унеча,  Брянская область

О внесении дополнения в решение Унечского
районного Совета  народных депутатов
от 25.12.2013 г. №4-542 «О принятии к
реализации и исполнению Счетной палатой
Унечского района полномочий контрольно-
счетных  органов городского  и  сельских
 поселений Унечского  района  по осуществлению
внешнего  муниципального финансового  контроля»

В  целях эффективного исполнения  полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Унечский муниципальный район», в   соответствии   с   п.4   ст. 15   Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  на  основании решений  Высокского сельского Совета народных депутатов   от 25.12.2013 г. №2-166 ,  Красновичского сельского Совета народных депутатов   от 19.12.2013 г. № 2-314, руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Унечский муниципальный район» Унечский районный Совет народных депутатов

                 РЕШИЛ:

1. Внести дополнение  в п. 1 решения   Унечского районного Совета народных депутатов от 25.12.2013 г. №4-542 «О принятии к реализации и исполнению Счетной палатой Унечского района полномочий контрольно-счетных  органов городского и  сельских поселений Унечского  района  по осуществлению  внешнего  муниципального финансового  контроля», дополнив следующим:
«Высокского сельского поселения, Красновичского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Унечского района                                                                Н.Е.Горбатенко